



2024-05-06 09:00 EEST

Norwegian lanseeraa uudet suorat lentoreitit Rovaniemeltä Lontooseen ja Müncheniin

Norwegian laajentaa reittiverkostoaan Suomessa ja lanseeraa kaksi uutta suora lentoyhteyttä Rovaniemeltä Lontoon Gatwickin lentokentälle ja Müncheniin.

Pohjois-Suomi ja Rovaniemi ovat erittäin kiinnostavia matkakohteita kansainvälisille turisteille. Napapiirillä sijaitseva Rovaniemi kiinnostaa monia etenkin monipuolisen luonnon, rikkaan kulttuuritarjonnan ja ruokaelämysten takia ympäri vuoden. Lisäksi kaupunki on kansainvälisesti tunnettu

joulupukin virallisena kotikaupunkina.

”Rovaniemelle matkustetaan kauniin luonnon perässä etenkin Saksasta ja Iso-Britanniasta. Uudet reitit tarjoavat uusia mahdollisuuksia myös Rovaniemen alueen asukkaille, sillä he pääsevät jatkossa matkustamaan helposti kahteen suurkaupunkiin, joissa on paljon tarjottavaa eri ikäisille ja erilaisista aktiviteeteista kiinnostuneille matkustajille. Odotamme innolla näiden uusien reittien avaamista ja toivottamme matkustajat lämpimästi tervetulleiksi lennoillemme”, sanoo Norwegianin kaupallinen johtaja **Magnus Thome Maursund**.

Uudet reitit avautuvat joulukuussa 2024

- Uusi lentoyhteys Rovaniemeltä Lontoon Gatwickiin avautuu 2. joulukuuta 2024 alkaen ja se kulkee kolme kertaa viikossa, maanantaisin, torstaisin ja perjantaisin. Norwegianin lentoyhteys Rovaniemeltä Lontoon Gatwickiin oli käytössä ennen pandemiaa vuosina 2016–2020.
- Uusi lentoyhteys Rovaniemeltä Müncheniin avautuu 3. joulukuuta 2024 ja se liikennöi kahdesti viikossa, tiistaisin ja lauantaisin. Reitti on täysin uusi Norwegianille.
- Molemmat yhteydet ovat saatavilla talvikauden ajan. Niiden myynti alkaa tänään maanantaina 6.5.2024.
- Norwegian lanseeraa 2024–2025 talvikaudelle vielä muitakin uusia reittejä. Ne julkaistaan myöhemmin.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe’s Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20

miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs

Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com